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Lue Hildenin kiitospuhe tämän linkin takaa.

Imatran kaupunginvaltuusto valitsi Matias Hildenin kaupungin johtoon yksimielisesti tänään maanantaina 25.4.

Hän toimii aluksi vt. kaupunginjohtajana, kunnes edellisen johtajan virkasuhteen päättäminen saa lainvoiman.

Virka astui voimaan välittömästi. 

─  Sen hohdon, jota moni ajattelee tähän kaupungin korkeimpaan virkaan kuuluvan, olen itse saanut häivytettyä mielestäni jo

etukäteen menneiden viikkojen aikana, Hilden totesi kiitospuheessaan viitaten viime viikkojen tapahtumiin.

─ Meitä soittajia on tässä Imatran kaupungin big bandissa paljon. Hyvä organisaatio soittaa samaan tapaan kuin hyvä jazz-

orkesteri: kaikki eivät soita samanlailla, joku saattaa soittaa toisia puhtaammin, joku toisia nopeammin. Joku soittaa nuotin

edestä, joku vierestä, joku takaa. Mutta yhdessä kaikkien soiton pitää silti kuulostaa upealta, Hilden jatkoi.

Hän myös muistutti, että menestyvää ja energistä Imatraa ei rakenneta vain kaupungintalolta.

─  Ei nurkkahuoneesta, kokoushuoneesta tai edes täältä valtuustosalista. Se rakennetaan kohtaamisissa asukkaiden ja

tulevien muuttajien kanssa, palvellessa yrittäjää hänen asiassaan, autettaessa asukkaita pitämään omasta kotikaupungistaan

huolta, puuttumalla koulussa tapahtuvaa kiusaamiseen tai siitä kärsivän perheen hätään.
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Uudella kaupungin kapteenilla oli viesti myös valitsijoilleen:

─ Mennyt aluekehitys, kaupungistuminen ja viimeisimpänä koronavirus sekä Ukrainan sota ovat jakaneet kunnille uudet kortit

käsiin. Omat korttimme eivät viimeisimmässä jaossa parantuneet. Imatran korttikäsi ei myöskään ole niin vahva, että

voisimme heittää kuvakortteja takaisin pakkaan: sen toivon teidän päättäjienkin muistavan. Tarvitsemme tervettä

opportunismia, uskallusta olla nöyrä, mutta myös realiteettien tunnustamista.

Koeajaksi uudelle kaupunginjohtajalle valtuusto linjasi kuusi kuukautta.
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